Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700  - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9242 - http://www.unifal-mg.edu.br

ADENDO DO EDITAL 001/2024

LOCAL DA PROVA

Processo nº 23087.000881/2024-37

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS(Prace), da Universidade Federal de
Alfenas, no uso de suas atribuições legais, delegadas por meio da Portaria nº 538/2022, resolve:

I - Tonar público o local da prova disserta va-argumenta va (redação) do processo sele vo para
seleção de bolsistas para o Programa de Apoio a Inclusão - PAI e Brinquedoteca, conforme os subitens
4.1.6, do Edital 001/2024;

a) UNIFAL-MG em Alfenas a prova será realizada no dia 26 de fevereiro de 2024 das 17h às 19h no
prédio O, sala 325.

b) UNIFAL-MG em Varginha a prova será realizada no dia 26 de fevereiro de 2024 das 17h às 19h no
prédio D, sala 203.

Documento assinado eletronicamente por Cláudia Gomes, Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e
Estudantis, em 19/02/2024, às 14:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1189857 e o código CRC C9289619.

Referência: Processo nº 23087.000881/2024-37 SEI nº 1189857

Edital 001/2024 - ADENDO - LOCAL DA PROVA (1189857)         SEI 23087.000881/2024-37 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 001/2024 - ADENDO - LOCAL DA PROVA (1189857)